
令 和 7 年 10 月 1 0 日 

３年保護者の皆様へ  

大阪市立茨田北中学校 

校 長  西 中  善 彦 

 

 

進路懇談会のご案内  

 

 秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、標題のとおり、進路懇談会を下記の要領で実施します。  

つきましては、何かとご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し

あげます。  

 

記  

 

１ . 日 時 11 月 10 日 (月 ) ～ 14 日 (金 ) 午後 2 時～5 時  

２ . 場 所 ３年各教室  

３ . 内 容 卒業後の進路について、生徒・保護者と学級担任の三者懇談  

 

※懇談の希望日時については下の「連絡票」にご記入のうえ、学級担任に 10 月 21 日 (火 )

までに提出してください。  

 

--------------------------------------- キ  リ  ト  リ --------------------------------------- 

 

連絡票  

 10 日 (月 ) 11 日 (火 ) 12 日 (水 ) 13 日 (木 ) 14 日 (金 ) 

都合の悪い日

に×を記入  

     

都合の悪い  

時間帯を記入  

     

 

３年（  ）組（  ）番 生徒名（            ）  

保護者名（            ）  


